[image: Association For Democratic Initiatives]


[bookmark: _GoBack]ПРИЛОГ 6: 
ОБРАЗЕЦ ЗА ЕКСПЕРТИ 


	Име на експерт
	Предложена позиција
	Години на работно искуство
	Возраст
	Образование
	Специјализирани познавањa во области
	Искуство во земјата-корисник
	Јазици и ниво на знаење

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



    
image1.jpeg
= Association for
Democratic
Initiatives

NGO IN SPECIAL CONSULTATIVE STATUS WITH THE ECOSOC OF THE UN




